
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3881 佐藤と愉快な仲間たち

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:21 0:09:21

2 0:18:50 0:09:29

3 0:28:53 0:10:03

4 0:37:32 0:08:39

5 0:47:34 0:10:02

6 1:00:35 0:13:01

7 1:09:08 0:08:33

8 1:18:47 0:09:39

9 1:28:42 0:09:55

10 1:38:45 0:10:03

11 1:49:17 0:10:32

12 1:58:33 0:09:16

13 2:07:28 0:08:55

14 2:20:44 0:13:16

15 2:31:38 0:10:54

16 2:42:11 0:10:33

17 2:52:58 0:10:47

18 3:02:37 0:09:39

19 3:11:18 0:08:41

20 3:24:36 0:13:18

21 3:34:06 0:09:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3882 アジのＱ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:25 0:09:25

2 0:20:38 0:11:13

3 0:29:16 0:08:38

4 0:39:35 0:10:19

5 0:47:22 0:07:47

6 0:56:45 0:09:23

7 1:06:54 0:10:09

8 1:15:52 0:08:58

9 1:27:35 0:11:43

10 1:39:23 0:11:48

11 1:48:20 0:08:57

12 1:58:04 0:09:44

13 2:06:42 0:08:38

14 2:16:55 0:10:13

15 2:24:20 0:07:25

16 2:33:50 0:09:30

17 2:44:48 0:10:58

18 2:53:45 0:08:57

19 3:05:29 0:11:44

20 3:18:08 0:12:39

21 3:26:52 0:08:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3883 チームニース

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:49 0:12:49

2 0:24:33 0:11:44

3 0:36:04 0:11:31

4 0:47:15 0:11:11

5 1:01:17 0:14:02

6 1:12:36 0:11:19

7 1:22:26 0:09:50

8 1:32:56 0:10:30

9 1:44:24 0:11:28

10 1:54:55 0:10:31

11 2:06:27 0:11:32

12 2:17:14 0:10:47

13 2:29:27 0:12:13

14 2:40:02 0:10:35

15 2:49:48 0:09:46

16 2:59:35 0:09:47

17 3:10:55 0:11:20

18 3:19:26 0:08:31

19 3:29:05 0:09:39

20 3:39:33 0:10:28

21 3:49:40 0:10:07



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3884 姪ドランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:47 0:12:47

2 0:26:59 0:14:12

3 0:38:14 0:11:15

4 0:46:18 0:08:04

5 1:00:22 0:14:04

6 1:09:27 0:09:05

7 1:20:42 0:11:15

8 1:30:09 0:09:27

9 1:41:23 0:11:14

10 1:52:32 0:11:09

11 2:01:41 0:09:09

12 2:12:11 0:10:30

13 2:26:29 0:14:18

14 2:38:26 0:11:57

15 2:46:13 0:07:47

16 3:00:55 0:14:42

17 3:10:03 0:09:08

18 3:21:23 0:11:20

19 3:31:44 0:10:21

20 3:43:39 0:11:55

21 3:55:20 0:11:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3885 早くビール飲みたいな

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:42 0:08:42

2 0:20:56 0:12:14

3 0:30:40 0:09:44

4 0:40:37 0:09:57

5 0:50:15 0:09:38

6 1:03:00 0:12:45

7 1:11:23 0:08:23

8 1:24:14 0:12:51

9 1:36:07 0:11:53

10 1:46:30 0:10:23

11 1:57:23 0:10:53

12 2:07:21 0:09:58

13 2:17:25 0:10:04

14 2:25:40 0:08:15

15 2:35:06 0:09:26

16 2:49:27 0:14:21

17 3:00:58 0:11:31

18 3:11:22 0:10:24

19 3:19:48 0:08:26

20 3:33:00 0:13:12

21 3:43:18 0:10:18



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3886 たまぽん

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:24 0:10:24

2 0:20:00 0:09:36

3 0:31:33 0:11:33

4 0:41:12 0:09:39

5 0:49:54 0:08:42

6 1:03:31 0:13:37

7 1:13:27 0:09:56

8 1:22:47 0:09:20

9 1:33:36 0:10:49

10 1:47:46 0:14:10

11 1:57:50 0:10:04

12 2:07:18 0:09:28

13 2:19:01 0:11:43

14 2:28:25 0:09:24

15 2:37:39 0:09:14

16 2:52:04 0:14:25

17 3:03:18 0:11:14

18 3:12:54 0:09:36

19 3:24:42 0:11:48

20 3:39:51 0:15:09

21 3:49:44 0:09:53



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3887 Ｈニューオータニ博多

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:58 0:12:58

2 0:21:51 0:08:53

3 0:31:47 0:09:56

4 0:42:48 0:11:01

5 0:53:50 0:11:02

6 1:06:04 0:12:14

7 1:19:43 0:13:39

8 1:33:38 0:13:55

9 1:43:54 0:10:16

10 1:56:06 0:12:12

11 2:05:11 0:09:05

12 2:14:56 0:09:45

13 2:26:19 0:11:23

14 2:37:43 0:11:24

15 2:49:44 0:12:01

16 3:03:29 0:13:45

17 3:17:52 0:14:23

18 3:28:10 0:10:18

19 3:40:12 0:12:02

20 3:50:38 0:10:26

21 4:01:57 0:11:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3888 ケンマネ３８

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:59 0:09:59

2 0:20:22 0:10:23

3 0:30:45 0:10:23

4 0:40:11 0:09:26

5 0:50:19 0:10:08

6 1:01:58 0:11:39

7 1:11:43 0:09:45

8 1:21:04 0:09:21

9 1:31:21 0:10:17

10 1:43:06 0:11:45

11 1:51:26 0:08:20

12 2:01:07 0:09:41

13 2:11:28 0:10:21

14 2:21:18 0:09:50

15 2:32:56 0:11:38

16 2:43:11 0:10:15

17 2:52:34 0:09:23

18 3:01:53 0:09:19

19 3:12:27 0:10:34

20 3:24:49 0:12:22

21 3:33:14 0:08:25



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3889 中央あくたーず

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:35 0:08:35

2 0:20:03 0:11:28

3 0:31:37 0:11:34

4 0:41:49 0:10:12

5 0:50:04 0:08:15

6 1:01:45 0:11:41

7 1:11:14 0:09:29

8 1:21:28 0:10:14

9 1:30:07 0:08:39

10 1:43:03 0:12:56

11 1:51:22 0:08:19

12 1:58:55 0:07:33

13 2:08:29 0:09:34

14 2:19:00 0:10:31

15 2:27:59 0:08:59

16 2:36:13 0:08:14

17 2:43:55 0:07:42

18 2:53:49 0:09:54

19 3:04:43 0:10:54

20 3:12:40 0:07:57

21 3:22:36 0:09:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3890 株式会社有電社

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:02 0:11:02

2 0:19:17 0:08:15

3 0:28:06 0:08:49

4 0:36:37 0:08:31

5 0:45:20 0:08:43

6 0:55:27 0:10:07

7 1:02:57 0:07:30

8 1:13:22 0:10:25

9 1:23:36 0:10:14

10 1:32:06 0:08:30

11 1:40:59 0:08:53

12 1:48:36 0:07:37

13 1:57:25 0:08:49

14 2:07:46 0:10:21

15 2:17:55 0:10:09

16 2:28:10 0:10:15

17 2:35:51 0:07:41

18 2:46:27 0:10:36

19 2:55:34 0:09:07

20 3:05:48 0:10:14

21 3:15:46 0:09:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3891 遠賀町役場ＴＡＴ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:23 0:10:23

2 0:20:11 0:09:48

3 0:30:44 0:10:33

4 0:39:25 0:08:41

5 0:48:56 0:09:31

6 0:58:32 0:09:36

7 1:07:35 0:09:03

8 1:16:26 0:08:51

9 1:26:16 0:09:50

10 1:38:12 0:11:56

11 1:49:10 0:10:58

12 1:57:56 0:08:46

13 2:07:06 0:09:10

14 2:18:20 0:11:14

15 2:26:40 0:08:20

16 2:36:00 0:09:20

17 2:45:57 0:09:57

18 2:55:06 0:09:09

19 3:04:39 0:09:33

20 3:15:11 0:10:32

21 3:23:26 0:08:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3892 海老大爆発

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:53 0:13:53

2 0:25:12 0:11:19

3 0:36:09 0:10:57

4 0:46:01 0:09:52

5 0:55:38 0:09:37

6 1:03:31 0:07:53

7 1:11:56 0:08:25

8 1:19:44 0:07:48

9 1:27:13 0:07:29

10 1:39:24 0:12:11

11 1:50:17 0:10:53

12 2:01:44 0:11:27

13 2:09:53 0:08:09

14 2:19:35 0:09:42

15 2:27:19 0:07:44

16 2:36:16 0:08:57

17 2:43:55 0:07:39

18 2:51:41 0:07:46

19 3:01:33 0:09:52

20 3:10:09 0:08:36

21 3:18:19 0:08:10



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3893 パルプンテ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:19:16 0:19:16

2 0:28:16 0:09:00

3 0:37:04 0:08:48

4 0:47:16 0:10:12

5 1:01:49 0:14:33

6 1:11:25 0:09:36

7 1:22:31 0:11:06

8 1:33:06 0:10:35

9 1:43:28 0:10:22

10 1:52:41 0:09:13

11 2:11:45 0:19:04

12 2:20:52 0:09:07

13 2:29:46 0:08:54

14 2:40:46 0:11:00

15 2:50:22 0:09:36

16 3:00:12 0:09:50

17 3:10:55 0:10:43

18 3:22:02 0:11:07

19 3:32:56 0:10:54

20 3:43:07 0:10:11

21 3:51:36 0:08:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3894 ＮＯＫＡＴＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:42 0:06:42

2 0:17:41 0:10:59

3 0:27:08 0:09:27

4 0:35:44 0:08:36

5 0:46:47 0:11:03

6 0:56:54 0:10:07

7 1:03:53 0:06:59

8 1:12:55 0:09:02

9 1:22:33 0:09:38

10 1:34:04 0:11:31

11 1:43:55 0:09:51

12 1:56:40 0:12:45

13 2:03:50 0:07:10

14 2:13:35 0:09:45

15 2:26:42 0:13:07

16 2:38:10 0:11:28

17 2:46:28 0:08:18

18 2:54:53 0:08:25

19 3:04:30 0:09:37

20 3:13:55 0:09:25

21 3:23:52 0:09:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3895 チーム 舞

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:44 0:09:44

2 0:20:44 0:11:00

3 0:31:44 0:11:00

4 0:43:02 0:11:18

5 0:54:11 0:11:09

6 1:05:03 0:10:52

7 1:15:17 0:10:14

8 1:25:41 0:10:24

9 1:36:14 0:10:33

10 1:49:22 0:13:08

11 2:00:17 0:10:55

12 2:10:51 0:10:34

13 2:19:42 0:08:51

14 2:29:03 0:09:21

15 2:39:35 0:10:32

16 2:49:27 0:09:52

17 3:01:53 0:12:26

18 3:09:19 0:07:26

19 3:16:22 0:07:03

20 3:27:32 0:11:10

21 3:36:22 0:08:50



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3896 ランとりビー

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:15 0:07:15

2 0:16:11 0:08:56

3 0:25:51 0:09:40

4 0:35:29 0:09:38

5 0:44:31 0:09:02

6 0:52:23 0:07:52

7 1:00:54 0:08:31

8 1:09:28 0:08:34

9 1:17:52 0:08:24

10 1:26:05 0:08:13

11 1:33:04 0:06:59

12 1:41:52 0:08:48

13 1:51:55 0:10:03

14 2:01:09 0:09:14

15 2:10:08 0:08:59

16 2:18:00 0:07:52

17 2:26:40 0:08:40

18 2:35:12 0:08:32

19 2:43:50 0:08:38

20 2:51:52 0:08:02

21 2:58:36 0:06:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3897 ＨＷ福岡南

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:02 0:09:02

2 0:22:16 0:13:14

3 0:34:50 0:12:34

4 0:42:58 0:08:08

5 0:54:45 0:11:47

6 1:05:38 0:10:53

7 1:15:08 0:09:30

8 1:24:00 0:08:52

9 1:33:03 0:09:03

10 1:41:29 0:08:26

11 1:51:57 0:10:28

12 2:00:26 0:08:29

13 2:09:36 0:09:10

14 2:21:34 0:11:58

15 2:36:00 0:14:26

16 2:49:44 0:13:44

17 2:59:03 0:09:19

18 3:08:40 0:09:37

19 3:16:44 0:08:04

20 3:25:12 0:08:28

21 3:34:10 0:08:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3898 なかなか家マラソン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:14 0:12:14

2 0:22:49 0:10:35

3 0:33:06 0:10:17

4 0:42:42 0:09:36

5 0:53:21 0:10:39

6 1:05:42 0:12:21

7 1:15:36 0:09:54

8 1:24:43 0:09:07

9 1:34:46 0:10:03

10 1:46:21 0:11:35

11 1:55:47 0:09:26

12 2:06:11 0:10:24

13 2:15:54 0:09:43

14 2:26:59 0:11:05

15 2:39:36 0:12:37

16 2:50:38 0:11:02

17 2:59:55 0:09:17

18 3:11:49 0:11:54

19 3:23:43 0:11:54

20 3:33:26 0:09:43

21 3:42:41 0:09:15



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3899 きたがわサンライズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:01 0:11:01

2 0:20:22 0:09:21

3 0:31:33 0:11:11

4 0:41:18 0:09:45

5 0:50:49 0:09:31

6 1:00:55 0:10:06

7 1:10:36 0:09:41

8 1:21:50 0:11:14

9 1:31:34 0:09:44

10 1:40:55 0:09:21

11 1:50:03 0:09:08

12 2:00:56 0:10:53

13 2:09:36 0:08:40

14 2:18:06 0:08:30

15 2:26:27 0:08:21

16 2:35:49 0:09:22

17 2:46:47 0:10:58

18 2:55:01 0:08:14

19 3:03:33 0:08:32

20 3:11:28 0:07:55

21 3:20:54 0:09:26



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3900 ＡＳＫ熱走会

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:37 0:09:37

2 0:20:34 0:10:57

3 0:30:37 0:10:03

4 0:40:35 0:09:58

5 0:54:46 0:14:11

6 1:06:05 0:11:19

7 1:16:47 0:10:42

8 1:26:47 0:10:00

9 1:36:01 0:09:14

10 1:46:49 0:10:48

11 1:56:15 0:09:26

12 2:06:20 0:10:05

13 2:16:45 0:10:25

14 2:27:51 0:11:06

15 2:37:36 0:09:45

16 2:49:13 0:11:37

17 3:00:03 0:10:50

18 3:10:44 0:10:41

19 3:20:07 0:09:23

20 3:31:28 0:11:21

21 3:41:19 0:09:51


